
 2025 年 6 月 19 日 

北海高等学校サッカー部                    

会員各位 

北海高等学校サッカー部 OB 会 

会長 萩野 英明 

 

2025 年度 交流試合のご案内 

拝啓 初夏の候、OBの皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度北海高等学校人工芝グランドにてＯＢ交流戦を実施することとなりましたので、 

 ご案内申し上げます。 

  なお、実施に併せまして札幌第一高校のＯＢの皆様へも参加を打診しております。 

 参加人数によって「北海ＶＳ一高」も開催予定となっております。 

  今後のＯＢ会の活動の一層の発展のためにも是非ご参加いただけますように何卒宜しくお願い 

 申し上げます。 

                                                                                   敬具 

記 

 

１．日時    2025 年 8月 16 日㈯  15 時～ 

２．場所    北海高等学校人工芝グランド 

３．駐車場   学校内の駐車場は台数に限りがあるため公共交通機関をご利用ください 

４．参加費   無料 

５．中止    悪天候による開催の中止は当日の午前中に通知予定 

 

 

 

以上 

 

 


